

Filialejendomsselskabet af 5. december 2001 ApS

CVR 10 07 78 18

ÅRSRAPPORT

2013

13. regnskabsår

Godkendt på generalforsamling,
afholdt den 10/3. 2014



Dirigent: Arne Jakobsen

Indhold

Selskabsoplysninger	Side	3
Ledelsespåtegning	Side	4
Intern revisions påtegning	Side	5
Den uafhængige revisors påtegning	Side	6
Ledelsesberetning	Side	7
Anvendt regnskabspraksis	Side	8
Resultatopgørelse for året 2013	Side	10
Balance pr. 31. december 2013	Side	11
Noter	Side	12

Selskabsoplysninger

Navn Filialejendomsselskabet af 5. december 2001 ApS

Adresse c/o Fynske Bank
Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg

Telefon 62 17 65 51 / 62 21 33 22

CVR 10 07 78 18

Stiftelsesdato 05.12.2001

Hjemsted Svendborg Kommune

Direktion Arne Knudsen

Revision KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Mølmarksvej 198
5700 Svendborg

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Resensvej 81
7800 Skive

Regnskabsperiode 01.01.2013 - 31.12.2013

Ledelsesberetning

Formål:

Selskabets formål er erhvervelse og udlejning af fast ejendom samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Det forløbne år:

Selskabets aktivitet har udelukkende bestået i normal drift af selskabets ejendomme.

Årets resultatet udgør kr. 296.918.

Begivenheder efter balancedagen:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

Det kommende år:

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Ejerforhold

Selskabets anpartskapital er på kr. 200.000, som ejes 100% af Fynske Bank A/S, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg.

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering:

kr.

årets resultat 296.918

som foreslås anvendt således:

udbytte til anpartshaver 296.918

overføres til næste år 0

i alt anvendt 296.918

Resultatopgørelse	Note	2013	2012
Bruttoresultat		288.201	195.735
Af- og nedskrivninger	1	<u>-102.410</u>	<u>-101.498</u>
Resultat før finansielle poster		185.791	94.237
Finansielle indtægter		33.178	102.620
Finansielle udgifter		<u>-3.090</u>	<u>-2.998</u>
Resultat før skat		215.879	193.859
Skat af årets resultat	2	<u>81.039</u>	<u>-74.588</u>
Årets resultat		<u>296.918</u>	<u>119.271</u>
Resultatdisponering jf. ledelsesberetningen			

Balance	Note	2013	2012
Aktiver:			
Anlægsaktiver:			
Materielle anlægsaktiver:			
Domicilejendomme	3	4.866.057	4.922.870
Anlægsaktiver i alt		4.866.057	4.922.870
Omsætningsaktiver:			
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed ..		4.459.144	4.366.334
Andre tilgodehavender		18.220	18.340
Omsætningsaktiver i alt		4.477.364	4.384.674
Aktiver i alt		9.343.421	9.307.544
Passiver:			
Egenkapital:			
Anpartskapital.....	4	200.000	200.000
Overført til næste år		8.744.198	8.744.198
Egenkapital i alt		8.944.198	8.944.198
Hensatte forpligtelser:			
Udskudt skat	5	0	158.969
Kortfristet gæld:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		296.918	119.271
Skyldig skat		77.930	71.856
Anden gæld		24.375	13.250
		399.223	204.377
Passiver i alt		9.343.421	9.307.544
Sikkerhedsstillelser og eventuaforpligtelser	6		

Noter og specifikationer		2013	2012
Note nr.			
1	<u>Af- og nedskrivninger:</u>		
	Domicilejendomme	102.410	101.498
		<u>102.410</u>	<u>101.498</u>
2	<u>Skat af årets resultat:</u>		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	77.930	71.856
	Regulering af udskudt skat	-158.969	2.732
	Beregnete skatter	<u>-81.039</u>	<u>74.588</u>
3	<u>Domicilejendomme:</u>		
	Anskaffelsessum primo	5.074.887	5.051.900
	Tilgang i året	45.597	22.987
	Anskaffelsessum ultimo	<u>5.120.484</u>	<u>5.074.887</u>
	Afskrivninger primo	-152.017	-50.519
	Årets afskrivninger	-102.410	-101.498
	Afskrivninger ultimo	<u>-254.427</u>	<u>-152.017</u>
	Bogført værdi ultimo	<u>4.866.057</u>	<u>4.922.870</u>
4	<u>Egenkapital:</u>		
	Anpartskapital:		
	Anpartskapital primo	200.000	200.000
	Anpartskapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	Overført resultat		
	Overført resultat primo.....	8.744.198	8.744.198
	Henlagt af årets resultat.....	0	0
	Overført resultat ultimo	<u>8.744.198</u>	<u>8.744.198</u>
	Egenkapital i alt.....	<u>8.944.198</u>	<u>8.944.198</u>
	Selskabets anpartskapital opdeles således: 1 anpart a kr. 200.000.		
5	<u>Udskudt skat</u>		
	Ejendomme.....	0	158.969
		<u>0</u>	<u>158.969</u>
6	<u>Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser:</u>		
	Ingen.		